



**KLASSISK RENGØRING APS
GRØNNEMOSEVEJ 20
SVENDBORG**

CVR. NR. 37 87 05 95

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

(3. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 31. oktober 2019**

Erik Johnsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vinduespolering og rengøring samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 173.043. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.794.020 og en egenkapital på kr. 1.103.980.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.279.476	3.616
1 Personaleomkostninger	-2.973.688	-2.507
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-81.419</u>	<u>-28</u>
DRIFTSRESULTAT	224.369	1.081
Andre finansielle indtægter	2.603	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.024</u>	<u>-4</u>
RESULTAT FØR SKAT	224.948	1.077
Skat af årets resultat	<u>-51.905</u>	<u>-239</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>173.043</u>	<u>838</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	54.000	53
Overført resultat	<u>119.043</u>	<u>785</u>
DISPONERET I ALT	<u>173.043</u>	<u>838</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
Indretning af lejede lokaler	97.667	0
Driftsmateriel	<u>561.334</u>	<u>185</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>659.001</u>	<u>185</u>
Depositum	<u>30.000</u>	<u>7</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>30.000</u>	<u>7</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>689.001</u>	<u>192</u>
Varebeholdninger	<u>40.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg	681.577	158
Færdige arbejder ikke faktureret	5.000	286
Andre tilgodehavender	51.992	72
Selskabsskat	3.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.636</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender	<u>776.205</u>	<u>566</u>
Likvide beholdninger	<u>288.814</u>	<u>1.256</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.105.019</u>	<u>1.832</u>
AKTIVER	<u><u>1.794.020</u></u>	<u><u>2.024</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
2 Anpartskapital	50.000	50
3 Overført resultat	999.980	881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>53</u>
EGENKAPITAL	<u>1.103.980</u>	<u>984</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>75.436</u>	<u>23</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>75.436</u>	<u>23</u>
Pengeinstitutter	499	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.950	178
Selskabsskat	0	246
Gæld til kapitalejer	4.045	0
Anden gæld	<u>523.110</u>	<u>593</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>614.604</u>	<u>1.017</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>614.604</u>	<u>1.017</u>
PASSIVER	<u><u>1.794.020</u></u>	<u><u>2.024</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2018/2019	2017/2018
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	2.727.592	2.516
Pension	309.770	300
Kørselsgodtgørelse	129.405	109
Andre omkostninger til social sikring	88.366	75
Refusioner	<u>-281.445</u>	<u>-493</u>
	<u>2.973.688</u>	<u>2.507</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>8</u>	 <u>8</u>
 2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/10 2018	<u>50.000</u>	<u>50</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2018	880.937	96
Ifølge resultatdisponering	<u>119.043</u>	<u>785</u>
	<u>999.980</u>	<u>881</u>
 4 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelse, kr. 620.000.		
Arbejdsgarantier, kr. 40.000.		
Leasingforpligtelser 2019 - 2023, kr. 503.130.		